
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Vlore 

Adresa: Lagjja : “ Partizani “ 

Tel/Faks: 033/222 657 

E-mail: Spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

Katerina Matollari  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-25140-10-17-2024 

Loti 1 – REF- 25172-10-17-2024 

Loti 2 – REF-25180-10-17-2024 

 

4. Objekti i procedures kryesore: “Shërbim mirëmbajtje Full - Risk të pajisjeve mjekësore 

CT, Skaner, MRI, Rezonancë Magnetike për nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë” ndarë në 2 

lote, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 1 vjecar (12 muaj) 

Loti 1 - Mirëmbajtje Full Risk “Rezonancë magnetike/Philips model Intera 1.5 T” per nevoja te 

Spitalit Rajonal Vlorë. 

Loti 2 - Mirëmbajtje Full Risk “CT Skaneri/Philips model MX 16” per nevoja te Spitalit Rajonal 

Vlorë  

 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50421000-2 

mailto:Spitalivlore@shendetesia.gov.al


6. Objekti i procedures kryesore: “Sherbim mirembajtje Full - Risk te pajisjeve mjekesore 

CT, Skaner, MRI, Rezonance Magnetike për nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë” ndare ne 2 

lote, marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, 

me afat 1 vjecar (12 muaji). 

 

Fondi Limit : 22,586,400  (njezet e dy milion e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e 

katerqind) Lek pa tvsh-  e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë  16.10.2024  eshte 228’630.4 (dyqind e njezet e tete mije e gjashteqind e tridhjete 

pike kater) euro pa TVSH.  

 

Loti 1 - Mirëmbajtje Full Risk “Rezonancë magnetike/Philips model Intera 1.5 T” per nevoja te 

Spitalit Rajonal Vlorë. 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave 15 698 400  (pesembedhjete  milion e 

gjashteqind e nentedhjete e tete mije e katerqind) e konvertuar në Euro, sipas kursit zyrtar të 

këmbimit të Bankës së Shqipërisë, datë  16.10.2024  eshte 158’906.8 (njeqind e pesedhjete e tete 

mije e nenteqind e gjashte pike tete) euro pa TVSH 

Loti 2 - Mirëmbajtje Full Risk “CT Skaneri/Philips model MX 16” per nevoja te Spitalit Rajonal 

Vlorë  

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave eshte  6 888 000  (gjashte milion e teteqind 

e tetedhjete e tete mije ) e konvertuar ne sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë, 

datë  16.10.2024  eshte    69’723.6 (gjashtedhjete e nente mije e shtateqind e njezet e tre pike 

gjashte) euro pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.11.2024   Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  


